
 

 Poz. 45 

UCHWAŁA NR 43 

RADY WYDZIAŁU GEOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie trybu zgłaszania i sposobu wyboru kandydatów z grupy nauczycieli 

akademickich na członków Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów geologia 

poszukiwawcza, geologia stosowana i geologia na kadencję  

1 stycznia 2021 r. – 31 grudnia 2024 r.  

Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 12 i § 69 ust. 3 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) oraz zarządzenia nr 169 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia rad 
dydaktycznych na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 367 
z późn. zm.) Rada Wydziału Geologii postanawia, co następuje:  

§ 1 

1. W skład Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów geologia 

poszukiwawcza, geologia stosowana i geologia, zwanej dalej „Radą Dydaktyczną”, 

wchodzą nauczyciele akademiccy zatrudnieni na stanowiskach dydaktycznych 

i badawczo-dydaktycznych, w liczbie dziesięciu osób. 

2. Nie  więcej  niż  połowa  członków  Rady  Dydaktycznej z grupy 

nauczycieli akademickich może być jednocześnie członkami rady naukowej 

dyscypliny, zgodnie z § 69 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego. 

3. W Radzie Dydaktycznej zasiadają przedstawiciele wszystkich Katedr 

funkcjonujących na Wydziale Geologii. 

4. Członków Rady Dydaktycznej z grupy nauczycieli akademickich wybiera 

się na kadencję 1 stycznia 2021 r. – 31 grudnia 2024 r., zgodnie z § 69 ust. 8 Statutu 

Uniwersytetu Warszawskiego. 

§ 2 

W skład Rady Dydaktycznej wchodzi prodziekan ds. studenckich, pełniący 

funkcję kierownika jednostki dydaktycznej, który przewodniczy Radzie Dydaktycznej, 

zgodnie z § 69 ust. 9 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego.   

§ 3 

1. Dziewięciu członków Rady Dydaktycznej wybiera Rada Wydziału Geologii 

zwykłą większością głosów spośród zgłoszonych kandydatów, o których mowa 

w ust. 2 i 3. 



2 
 

2. Kandydatów na członków Rady Dydaktycznej zgłaszają Kierownicy Katedr 

po jednym kandydacie z danej Katedry. Zgłoszenia przekazywane są do Dziekana 

Wydziału Geologii w terminie do dziesięciu dni przed planowanym posiedzeniem 

Rady Wydziału Geologii.  

3. W przypadku nieobsadzenia wszystkich miejsc w Radzie Dydaktycznej, 

o których mowa w ust. 2, kolejnych kandydatów mogą zgłosić członkowie Rady 

Wydziału Geologii. Głosowanie przeprowadza się na tym samym posiedzeniu Rady 

Wydziału Geologii.   

4. Wybory uzupełniające przeprowadza się w przypadku zwolnienia miejsca 

w Radzie Dydaktycznej w związku ze śmiercią lub rezygnacją członka Rady 

Dydaktycznej. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.  

Dziekan Wydziału Geologii: E. Falkowska 


